
   

Райківська гімназія Швайківської сільської ради 

  Бердичівського району Житомирської області 

НАКАЗ 

с. Райки 
  09.09.2023                                                                                                                     № 109 

 

Про атестацію педагогічних працівників  

Райківської гімназії 

  Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників України, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки від   9 вересня 2022 р. 

№805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21  грудня 2022 року 

"Про затвердження переліку кваліфікаційних категорій і педагогічних звань 

педагогічних працівників та порядку їх присвоєння», з метою стимулювання 

якісної педагогічної діяльності, розвитку творчої ініціативи, забезпечення 

об’єктивності в оцінці роботи педагогічних працівників 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити в  Райківській гімназії  атестаційну комісію  у такому складі: 

Голова комісії:  Рескаленко І.Л. – заступник директора з НВР  

Заступник голови: Паничук Ф.А. – вчитель математики   

Секретар: Наумчук М.М. – вчитель початкових класів, керівник МО вчителів 

початкових класів  

Члени комісії:  

- Твердохліб І.С. - вчитель інформатики; 

- Бурило Г.В. –вчитель хімії та біології; 

2.  Заступнику директора з НВР  Рескаленко І.Л.: 

2.1. До 10 жовтня 2023 року подати списки педагогічних працівників, що 

атестуються атестаційною комісією ІІ рівня.    

2.2. До 25 березня 2024 року для попереднього вивчення подати атестаційні 

матеріали педагогічних працівників атестаційній комісії ІІ рівня.  



2.3. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та педагогічних 

працівників навчального закладу. 

3. Атестаційній комісії:  

3.1.  забезпечити атестацію педагогічних  працівників відповідно до вимог 

Типового положення про атестацію педагогічних працівників України;         

3.2. організувати роботу комісії згідно плану роботи  атестаційної   комісії   

(додаток 1). 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

Директор                                                                                   Світлана ЧУМАК  

З наказом від 09.09.2023 р. № 109 ознайомлені:             Ірина РЕСКАЛЕНКО 

Фіделія ПАНИЧУК 

Інна ТВЕРДОХЛІБ 

                                                                                                    Ганна БУРИЛО 

                                                                                                        Майя НАУМЧУК 

  

                                                                                              ФФіделія ПАНИЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 


	2.  Заступнику директора з НВР  Рескаленко І.Л.:
	3.1.  забезпечити атестацію педагогічних  працівників відповідно до вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників України;
	3.2. організувати роботу комісії згідно плану роботи  атестаційної   комісії   (додаток 1).

